مسأله در این میان، دولت نهم یا دهم نیست، بلکه دخالت قدرت های خارجی و تکرار پروژه هایی هم چون آژاکس، علیه کلیت امنیت ملی کشور مطرح است.

نتیجه ی کودتای 28 مرداد 1332 بیش از ربع قرن دیکتاتوری، پهلوی دوم بود که تنها انقلاب اسلامی توانست ریشه ی آن را بخشکاند. اینجا محل عبرت از تاریخ است که فرآیند کودتای ژوئن 2009 (22 خرداد 1388) در ابتدای دهه ی چهارم انقلاب اسلامی چه نتایج فاجعه باری می توانست به همراه داشته باشد؟! البته با درایت رهبری و هوشیاری مردم، کودتای آژاکس 2 به طور کامل به بار ننشست و شکست خورد. اما جای عبرت از تاریخ برای همگان باقی است.